
UCHWAŁA NR XXV/261/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA 28 CZERWCA 2012 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/72/11  Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 6 czerwca 2011 
r. w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy. 
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 48 ust. 6 ppkt 2 lit. b  ustawy  
o działalności leczniczej  ( Dz. U. z 2011 r.  Nr 112  poz.654 ze zmianami ) - 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Odwołuje się radnego Rady Miejskiej  Karola Idzika z członkostwa w Radzie Społecznej 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego  
w Trzebnicy. 

 
§2. 

 
Zmienia się zapis §1 pkt 2 uchwały Nr IX/72/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 6 czerwca  
2011 r. sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy w ten sposób, że skreśla się 
słowa „ Karol Idzik – przedstawiciel Rady Miejskiej”. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


